COMUNE \’J ROSIGNANO MARITTIMO

Settore Patrimonio ed Attivita economiche

PROVVEDIMENTO N. 74/PAE DEL 23/11/2011

OGGETTO: Gara ad evidenza pubblica per I’affidamento in concessione dell’area del laghetto
collinare ubicato in Castiglioncello, in Loc. Spianate, finalizzato allo svolgimento di
attivita di pesca sportiva dilettantistica ed attivita di somministrazione di alimenti
e bevande.

LA DIRIGENTE

Viste le deliberazioni G.C. nn. 26 del 23/03/2011 e 45 del 14/04/2011, con le quali ¢ stata
attivata una procedura ad evidenza pubblica per la concessione pluriennale dell’area di cui sopra;

Visto il bando in oggetto pubblicato sull’Albo Pretorio e sul sito del Comune in data
13/10/2011;

Preso atto che in data odierna non & pervenuta nessuna offerta per 1’affidamento in gestione
ol : pe pe g
dell’area e delle attivita di cui trattasi;

Visto il D.1gs. n. 267/2000 “Testo unico degli Enti Locali”

DISPONE

Di non procedere alla nomina della commissione di gara per I’affidamento in concessione
dell’area e delle attivita di cui all’oggetto.

(Dott.ssa Loﬂﬁne j fﬁ:stri)

N

SETTORE | Patrimonio e Attivita Economiche — La Dirigente

Dott.ssa Lorena Silvestri |.silvestri mune.rosignano.li.it

U PN RO L0 J00s

UNITA' | Patrimonio — La Responsabile «af
ORGANIZZATIVA | Dott.ssa Simona Repole  s.repole@comune.rosignano.li.it EMAS
Tel. 0586-724491 Fax 0586-724274 et e = :

57016 Rosignano Marittimo . Livorno . Via dei Lavoratori, N. 21



